
所沢環境市民の会 2024年度総会＆特別講演会 のお知らせ 

 

おかげさまで当会は来る 1月 15日に創立 1周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに皆様方のご支援ご厚情の賜物と心よりお礼申し上げます。 

2月 10日(土)には総会と特別講演会を催す運びとなり、 

是非ともご臨席賜りたくお願い申し上げます。 

 

当日は早稲田大学 人間科学学術院 教授 平塚基志氏による、 

「ナラ枯れ」についての特別講演を行います。 

皆様とお会いできますことを楽しみにしております。 

 

日時：2024年 2月 10日(土)14:00〜（13:30開場） 

会場：中央公民館 学習室 1,2号 

定員：50名程度 

主催：所沢環境市民の会 

 

＜参加方法＞ 

下記申込フォームよりお申し込みください。 

https://forms.gle/FdZVh1Uh1xFcqp9m9 

もしくは事務局栗田（zap01340@nifty.com）、 

中原（nakaharamikio1949@gmail.com） 

までご連絡ください。 

 

事務局 栗田彰 

 

https://forms.gle/FdZVh1Uh1xFcqp9m9
mailto:zap01340@nifty.com）、
mailto:nakaharamikio1949@gmail.com

